2  užpildytos Darbų įkainių lentelės. 
** (P) suma nurodoma iš Pasiūlymo formos Priede Nr. 3 užpildytos Medžiagų įkainių lentelės. 
*** (S) suma nurodoma iš Pasiūlymo formos Priede Nr. 4 užpildytos Sistelos koeficientų lentelės. 

4.3. Bendra Sutarties kaina, įskaitant PVM – 6.050.000,00 EUR (šeši milijonai penkiasdešimt tūkstančių eurų, 00 ct.). 
Bendrą Sutarties kainą sudaro: 
4.3.1. Darbų kaina, neįskaitant PVM – 4.250.000,00 EUR (keturi milijonai du šimtai penkiasdešimt tūkstančių eurų, 00 ct.); 
4.3.2. Tiesioginių išlaidų kompensavimo vertė, neįskaitant PVM: 750.000,00 EUR (septyni šimtai penkiasdešimt tūkstančių 
eurų, 00 ct.); 
4.3.3. Pridėtinės vertės mokestis – 1.050.000,00 EUR (vienas milijonas penkiasdešimt tūkstančių eurų, 00 ct.). 

1 Nurodoma sutarties dalis (-ys), kuriai (-ioms) Tiekėjas ketina pasitelkti Subtiekėjus ir tokių subtiekėjų, jeigu jie yra žinomi, pavadinimai. 
Nurodomas konkretus Subtiekėjo pavadinimas, jei žinomas Prašymo pateikimo metu. Jei ketinama pasitelkti, tačiau konkretus